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MATA KULIAH : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 

NAMA DOSEN : RIS HANDAYANI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : F1231 

JURNAL PERKULIAHAN 
MANAJEMEN 2025 GANJIL 

 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 
MHS 

PENGAJAR TANDA 
TANGAN 

1 Selasa, 16 September 

2025 

19:00 21:30 3E Selesai dasar dasar komunikasi bisnis Komunikasi 

Verbal & Non Verbal 

dasar dasar komunikasi bisnis Komunikasi 

Verbal & Non Verbal 

(18 / 27) RIS HANDAYANI  

2 Selasa, 23 September 

2025 

19:00 21:30 3E Selesai komunikasi antar Pribadi, organisasi dan li 

ntas Budaya 

komunikasi antar Pribadi, organisasi dan li 

ntas Budaya 

(18 / 27) RIS HANDAYANI  

3 Selasa, 30 September 
2025 

19:00 21:30 3E Selesai Proses penulisan pesan pesan bisnis Paparan materi (27 / 27) RIS HANDAYANI  

4 Selasa, 7 Oktober 2025 19:00 21:30 3E Selesai Perencanaan, pengorganisasian, da n revis 
i pesan pesan bisnis 

Paparan materi (27 / 27) RIS HANDAYANI  

5 Selasa, 14 Oktober 2025 19:00 21:30 3E Selesai Komunikasi melalui surat dan dasar-dasar 

korespondensi 

Presentasi (16 / 27) RIS HANDAYANI  

6 Selasa, 21 Oktober 2025 19:00 21:00 3E Selesai Reviue Tanya jawab (17 / 27) RIS HANDAYANI  

7 Selasa, 28 Oktober 2025 19:00 21:30 3E Selesai Komunikasi tentang pekerjaan Paparan materi dan diskusi (27 / 27) RIS HANDAYANI  

8 Selasa, 4 November 
2025 

19:00 21:30 3E Selesai Negosiasi birnis Diskusi materi (27 / 27) RIS HANDAYANI  
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MATA KULIAH : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 

NAMA DOSEN : RIS HANDAYANI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : F1231 

JURNAL PERKULIAHAN 
MANAJEMEN 2025 GANJIL 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 
MHS 

PENGAJAR TANDA 
TANGAN 

9 Selasa, 11 November 

2025 

19:00 21:00 Online Selesai Uts Uts (27 / 27) RIS HANDAYANI 

10 Selasa, 18 November 

2025 
19:00 21:30 2F Selesai Komunikasi melalui lapangan Pembahasan materi (27 / 27) RIS HANDAYANI 

11 Selasa, 25 November 
2025 

19:00 21:30 2F Selesai Rapat bisnis dan penulisan laporan bisnis Paparan materi (27 / 27) RIS HANDAYANI 

12 Selasa, 2 Desember 

2025 
19:00 21:30 2F Selesai Teknologi informasi dan komunikasi bisnis Paparan materi (27 / 27) RIS HANDAYANI 

13 Selasa, 9 Desember 

2025 
19:00 21:30 2F Selesai Mengenai komputer dan dasar-dasar inter 

net 

Paparan materi (27 / 27) RIS HANDAYANI 

14 Selasa, 16 Desember 

2025 

19:00 21:30 2F Selesai Mengenai komputer dan dasar dasar inter 

net 

Pembahasan materi (27 / 27) RIS HANDAYANI 

15 Selasa, 23 Desember 
2025 

19:00 21:30 2F Selesai Review Pembahasan soal soal (27 / 27) RIS HANDAYANI 

16 Selasa, 20 Januari 2026 19:00 21:00 Online Selesai Uas Uas (26 / 27) RIS HANDAYANI 

Bogor, 09 Februari 2026 
Ketua Prodi Manajemen 

YOYO INDAH GUNAWAN 
NIDN 0317096701 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2025 GANJIL 

Mata kuliah : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis Nama Kelas : F1231 

Dosen Pengajar : RIS HANDAYANI 

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase 

Peserta Reguler  

1 202305110020 AMELIA PALUPI  16  14 1  87.5 

2 202305110021 AUDINA SAFA MAHARANI  16  16   100 

3 202305110023 BENNY LUBIS  16  12 1  75 

4 202305110024 FAIQ 'ABDUSSHABIR HAMIDI  16  12 1  75 

5 202305110025 HERU HERMAWAN  16  16   100 

6 202305110028 DEDI ANGGARA  16 1 10 1  62.5 

7 202305110029 KIKI ZAKARIA  16  14   87.5 

8 202305110041 YANTO SAPUTRA  16  15 1  93.75 

9 202305110042 FARIZ MUHIBANUDIN  16  12   75 

10 202305110046 SAFITRI ANGELINA  16  16   100 

11 202305110047 FATIMATHUN SOLEKHAH  16  15   93.75 

12 202305110051 DIKRI FAUJI  16  16   100 

13 202305110053 MAULIA AZZAHRA  16 1 10 1  62.5 

14 202305110054 ERSA SANGIA IKA PUTRI  16  14   87.5 

15 202305110056 ADE MULYONO  16  16   100 

16 202305110057 ANGGUN DIAN SARTIKA  16  12 1  75 

17 202305110059 MUHAMMAD DHAFA FEBRIANSYAH  16  12 1  75 

18 202305110063 PUTRI HANUNG SETYAWATI  16 1 12   75 

19 202305110074 SEH ABDUL BAEHAKI  16  16   100 

20 202305110076 PUSPA HARI WIJAYANTI  16 1 10 1  62.5 

21 202305110183 RIEVKA RAHMAWATI  16  16   100 

22 202305110228 AKHMAD HABIBI  16  14   87.5 

23 202305110270 IMELDA SILAEN  16 1 10 1  62.5 

24 202305110298 AURA FIDHYA ROSYANA  16 1 10 1  62.5 

25 202305110335 MUHAMMAD ALFIANSYAH SUTANTO  16 1 12   75 

26 202305220362 ASEPUDIN  16  16   100 

27 202305220365 MELLY WIRYAWATI  16  16   100 

 

Bogor, 09 Februari 2026 

Ketua Prodi Manajemen 
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Manajemen 

Periode 2025 Ganjil 

Mata kuliah : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis Nama Kelas : F1231 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : KB3525 SKS : 3 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35,00%) 

UTS 

(20,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 202305110020 AMELIA PALUPI 89.00 90.00 91.20 87.5 89.82 A- ✔   

2 202305110021 AUDINA SAFA MAHARANI 89.00 90.00 91.20 100 91.07 A ✔   

3 202305110023 BENNY LUBIS 89.00 90.00 91.20 75 88.57 A- ✔   

4 202305110024 FAIQ 'ABDUSSHABIR HAMIDI 89.00 90.00 94.40 75 89.69 A- ✔   

5 202305110025 HERU HERMAWAN 89.00 90.00 92.80 100 91.63 A ✔   

6 202305110028 DEDI ANGGARA 60.00 90.00 0.00 62.5 45.25 D ✔   

7 202305110029 KIKI ZAKARIA 89.00 90.00 91.20 87.5 89.82 A- ✔   

8 202305110041 YANTO SAPUTRA 89.00 90.00 91.20 93.75 90.45 A ✔   

9 202305110042 FARIZ MUHIBANUDIN 89.00 90.00 91.20 75 88.57 A- ✔   

10 202305110046 SAFITRI ANGELINA 89.00 90.00 91.20 100 91.07 A ✔   

11 202305110047 FATIMATHUN SOLEKHAH 89.00 90.00 92.80 93.75 91.01 A ✔   

12 202305110051 DIKRI FAUJI 89.00 90.00 91.20 100 91.07 A ✔   

13 202305110053 MAULIA AZZAHRA 60.00 90.00 88.00 62.5 76.05 B+ ✔   

14 202305110054 ERSA SANGIA IKA PUTRI 89.00 90.00 91.20 87.5 89.82 A- ✔   

15 202305110056 ADE MULYONO 89.00 90.00 91.20 100 91.07 A ✔   

16 202305110057 ANGGUN DIAN SARTIKA 89.00 90.00 89.60 75 88.01 A- ✔   

17 202305110059 
MUHAMMAD DHAFA 

FEBRIANSYAH 

89.00 20.00 89.60 75 
74.01 B ✔ 

  

18 202305110063 PUTRI HANUNG SETYAWATI 89.00 90.00 89.60 75 88.01 A- ✔   

19 202305110074 SEH ABDUL BAEHAKI 89.00 90.00 89.60 100 90.51 A ✔   

20 202305110076 PUSPA HARI WIJAYANTI 60.00 90.00 88.00 62.5 76.05 B+ ✔   

21 202305110183 RIEVKA RAHMAWATI 89.00 90.00 89.60 100 90.51 A ✔   

22 202305110228 AKHMAD HABIBI 89.00 99.00 91.20 87.5 91.62 A ✔   

23 202305110270 IMELDA SILAEN 60.00 90.00 81.60 62.5 73.81 B ✔   

24 202305110298 AURA FIDHYA ROSYANA 60.00 90.00 86.40 62.5 75.49 B+ ✔   

25 202305110335 
MUHAMMAD ALFIANSYAH 

SUTANTO 

89.00 90.00 89.60 75 
88.01 A- ✔ 

  

26 202305220362 ASEPUDIN 89.00 99.00 89.60 100 92.31 A ✔   

27 202305220365 MELLY WIRYAWATI 89.00 90.00 91.20 100 91.07 A ✔   

Tanggal Cetak : Senin, 9 Februari 2026, 16:16:30 

Paraf Dosen : 
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